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Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. Britt-Mari Grahm Gunnarsson Signed 08.04.2024 13:25 eID Swedish BankID (DOB: 1955/04/02)

brittmari@textiform.se Authenticated 08.04.2024 13:14 Low IP: 37.247.26.198

2. Lars Tony Wahlström Signed 08.04.2024 13:39 eID Swedish BankID (DOB: 1960/06/17)

tonywahlstrom@hotmail.com Authenticated 08.04.2024 13:39 Low IP: 98.128.159.14

3. SUSANNE JARLBORG Signed 08.04.2024 18:27 eID Swedish BankID (DOB: 1976/08/19)

sjarlborg@hotmail.com Authenticated 08.04.2024 18:26 Low IP: 37.247.26.216

4. ELISABETH LINDBERG Signed 10.04.2024 07:33 eID Swedish BankID (DOB: 1952/06/18)

elisabeth84.lindberg@gmail.com Authenticated 08.04.2024 13:38 Low IP: 37.247.26.210

5. VILMA KRISTINA HELLSTRÖM Signed 13.04.2024 15:36 eID Swedish BankID (DOB: 1999/04/18)

vilmahell@gmail.com Authenticated 13.04.2024 15:34 Low IP: 94.191.153.165

6. JAKOB RYLANDER Signed 14.04.2024 15:15 eID Swedish BankID (DOB: 1999/04/20)

jakobrylander@icloud.com Authenticated 14.04.2024 15:14 Low IP: 94.234.96.92

7. Ingvar Magnusson Signed 18.04.2024 09:23 eID Swedish BankID (DOB: 1945/04/13)

s.i.magnusson@outlook.com Authenticated 18.04.2024 09:21 Low IP: 94.191.137.8

8. KERSTIN ELISABET HERMANSSON Signed 18.04.2024 14:31 eID Swedish BankID (DOB: 1957/06/24)

kerstinhermansson20@gmail.com Authenticated 18.04.2024 09:52 Low IP: 94.234.96.94

9. Annika Tyrén Signed 18.04.2024 21:09 eID Swedish BankID (DOB: 1962/09/12)

annikatyren@icloud.com Authenticated 18.04.2024 15:56 Low IP: 217.213.129.60

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
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Revisionsberättelse  

Till årsmötet i Brf Eken 15 (org.nr 702000-4342) 

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Brf Eken 

15 (702000-4342) för år 2023. 

 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen tillsammans 

med SBC.  

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.  

Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att 

redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska 

underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. 

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem 

samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen.  

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna 

bedöma om någon styrelseledamot eller förvaltaren har handlat i strid med föreningens 

stadgar eller årsmötesbeslut.  

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.  

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstryker  

• att resultaträkningen och balansräkningen fastställs  

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens 

stadgar, varför vi tillstyrker  

• att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

 

Stockholm 2024-04- 

 

 

Annika Tyrén                   Kerstin Hermansson  
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RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. KERSTIN ELISABET HERMANSSON Signed 18.04.2024 14:03 eID Swedish BankID (DOB: 1957/06/24)

kerstinhermansson20@gmail.com Authenticated 18.04.2024 14:02 Low IP: 94.234.96.16

2. Annika Tyrén Signed 18.04.2024 21:07 eID Swedish BankID (DOB: 1962/09/12)

annikatyren@icloud.com Authenticated 18.04.2024 21:07 Low IP: 81.227.242.128

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
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